

SG-Byg Tømrer & Snedker ApS

C/O Steffen Georg Andersen, Døsebækparken 39, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 73 52 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Steffen Georg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG-Byg Tømrer & Snedker ApS
C/O Steffen Georg Andersen, Døsebækparken 39
9230 Svenstrup J

Telefon: 29921768

CVR-nr.: 39 73 52 61

Hjemsted: Svenstrup J

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Georg Andersen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde service indenfor tømrer og snedker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.531 mod 271.307 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.439 mod -93.124 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	633.531	271.307
1 Personaleomkostninger	-591.596	-338.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.726	-17.547
Andre driftsomkostninger	0	-30.527
Driftsresultat	37.209	-115.143
Øvrige finansielle omkostninger	-16.802	-6.532
Resultat før skat	20.407	-121.675
Skat af årets resultat	-7.968	28.551
Årets resultat	12.439	-93.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.124
Disponeret i alt	12.439	-93.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.899	41.781
Materielle anlægsaktiver i alt	15.899	41.781
Anlægsaktiver i alt	15.899	41.781
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.000	125.000
Varebeholdninger i alt	125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.246	76.997
Udskudte skatteaktiver	0	1.301
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	10.860	3.360
Periodeafgrænsningsposter	46.644	75.834
Tilgodehavender i alt	161.750	159.492
Likvide beholdninger	129.442	0
Omsætningsaktiver i alt	416.192	284.492
Aktiver i alt	432.091	326.273

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.644	42.205
Egenkapital i alt	104.644	92.205
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.667	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.667	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.221	45.183
Anden gæld	215.559	185.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.780	234.068
Gældsforpligtelser i alt	320.780	234.068
Passiver i alt	432.091	326.273

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	582.437	332.996
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.355
Personalemkostninger i øvrigt	5.751	1.025
	<u>591.596</u>	<u>338.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler som fra kontrakterne indgåelse løber 48-84 mdr. Den gennemsnitlige årlige betaling udgør 166 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 347 t.kr.
